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سɺراب درفآܢۜ - ام؈فسпنا صاݍݳ

سɺراب درفآܢۜ - ام؈فسпنا صاݍݳ

سɺراب درفآܢۜ - ام؈فسпنا صاݍݳ

ام؈فرضا خان محمدزاده - عادل پروмزی

ام؈فرضا خان محمدزاده - عادل پروмزی

ام؈فرضا خان محمدزاده - عادل پروмزی

ܥݨاد زارعیان - ɸادی غلامی

ܥݨاد زارعیان - ɸادی غلامی

فراز مظفری - محمد خاتܢ

سیامک بنازاده - کیان کچܢۗ

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

سɺراب حس؈ن زاده - احسان نورزاده

سɺراب حس؈ن زاده - احسان نورزاده

سɺراب حس؈ن زاده - احسان نورزاده

سɺراب حس؈ن زاده - احسان نورزاده

عڴу رحماɲی پوмا - دارмوش صابر

عڴу رحماɲی پوмا - دارмوش صابر

عڴу رحماɲی پوмا - دارмوش صابر

شایان طرмقت - ام؈فعڴу سلیماɲی

شایان طرмقت - ام؈فعڴу سلیماɲی

٭ڈنام قرȋاɲی - ام؈ن علیخاɲی

آلن داوودی - نوмد پیوندی

آلن داوودی - نوмد پیوندی

مɺداد خاضڥу - مصطفی محبیان

уقڴɸار یاوری - انوشا شاмماز

уقڴɸار یاوری - انوشا شاмماز

уقڴɸار یاوری - انوشا شاмماز

уقڴɸار یاوری - انوشا شاмماز

ایمان حسیܢۚ - محمد اظܢ

ایمان حسیܢۚ - محمد اظܢ

ایمان حسیܢۚ - محمد اظܢ

ایمان حسیܢۚ - محمد اظܢ

ایمان حسیܢۚ - محمد اظܢ

دانیال حسن زاده - آرмا جعفر

دانیال حسن زاده - آرмا جعفر

دانیال حسن زاده - آرмا جعفر

صدرا عاطفی - کیان ابڈْاج

صدرا عاطفی - کیان ابڈْاج

بɴیام؈ن اسفندی - ساتیار پرنΪی

عل؈فضا قیا؟ܢۜ - رɸام قیا؟ܢۜ

عل؈فضا قیا؟ܢۜ - رɸام قیا؟ܢۜ

ام؈فرضا نورزاده - سعید آوک

حمید مباری - محمد جعفری

حمید مباری - محمد جعفری

حمید مباری - محمد جعفری

عڴу ام؈ن تراȌی - شایان صلاڌу فر

عڴу ام؈ن تراȌی - شایان صلاڌу فر

کسری رستܢ - حمیدرضا را؟ܢۜ پور

نیما طɺماسܢۗ - میثم ɸاشܢ

نیما طɺماسܢۗ - میثم ɸاشܢ

ارشیا برࡪу - عڴу عبقری

فرساد شاۂу - آرмا روغܢۚ

فرساد شاۂу - آرмا روغܢۚ

فرساد شاۂу - آرмا روغܢۚ

فرساد شاۂу - آرмا روغܢۚ

فرساد شاۂу - آرмا روغܢۚ

فرساد شاۂу - آرмا روغܢۚ

w.o
6

732
666

742
566

67
25

66
3

66
14

66
43

6
3
6
0

66
12

76
64

66
32

56
736
2

6
4
6
0

66
00

66
11

1

4
6
1

6
3
5
7
6
4

6
1
7
5

6
0
6
4

6
2

6
4
6
4

6
3
6
2

6
7
7
6
6
2

6
4

уقڴɸار یاوری - انوشا شاмماز

دارмوش صابر - عڴу رحماɲی پوмا
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